Vydáno 7.1.2025
SCAG - Originál
Obratný. Rychlý. Spolehlivý. Robustní.
Profesionální údržba travnatých ploch
od profesionálů pro profesinály.
CENÍK CZK      SCG - 006
Poradenství  |  prodej  |  financování  |  servis
průkopníkem inovativní technologie sečení bez sběru

a větší efektivity.
Stále více měst a obcí přechází na technologii intenzivního mulčování, nebo doplňuje strojní park o stroje s touto
technologii, proto má intenzivní mulčování příležitost.
Recyklace trávníku je velmi prospěšná. Spoluobčané ocení vaše úsilí pro zajištění společné budoucnosti.
Provzdušňujte
Provzdušněním se otevírá půda a umožňuje se větší pohyb vody, hnojiv a vzduchu, urychluje se rozklad odřezků
a zvětšuje růst travních kořenů. Dochází tak i ke zkvalitnění půdního profilu.
Nepřehánějte zavlažování
V nejsušším letním období je potřeba trávník zavlažovat alespoň 2,5cm sloupce vody za 5-6 dní. Většina postřikovačů
má výkon cca. 0,5 – 1,0 cm sloupce vody za hodinu, takže musí být v provozu nepřetržitě alespoň 4 hodiny. Jestliže voda
začne z trávníku vytékat před dosažením 2,5cm sloupce, vypněte zavlažování, nechte vodu minimálně 1 hodinu sáknout
a pak pokračujte v zavlažování.
Důležitá kritéria intenzivního mulčování
Ergonomicky vedené sekačky SCAG V-RIDE II
s „0“ poloměrem zatáčení a stranovým výhozem
8B26 SVRII-32A-16FX 32“ (81cm), 12,3kW (16,5k.), Kawasaki V-Twin, FX 375.000,-
8B19 SVRII-36A-19FX 36“ (91cm), 14,2kW (19k.), Kawasaki V-Twin, FX
8B20 SVRII-48V-22FX 48“ (122cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin, FX 429.000,-
 8B31 SVRII-52V-26FT-EFI 52“ (132cm), 19,4kW (26k.), Kawasaki V-Twin, FT EFI  439.000,-
8B30 SVRII-61V-38FX-EFI 61“ (155cm), 28,7kW (38,5k.), Kawasaki V-Twin, FX EFI 509.000,-
2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 81cm, výška 3,8-11,4cm
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX541V, cyklon, elstart.
výkon motoru 16,5k., max. kroutící moment 43,4 Nm při 2000 ot/min, objem 603ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PG Série 10, kolové hydromotory Parker Ross 12

 921T Install Kit for 923F Instalační sada - Kit pro 923F  5 090
 920J WC-12 12“ kryty kol (1 pár) - „Chrome“ 3 490
 9277 FFT 13x5-6 Plná přední kola 13x5-6 (příplatek za 1 pár) 10 900
 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo (disk kola včetně pneu)  9 900
 9A9X AC Road KIT, LED Sada LED osvětlení pro přejezdy po komunikacích, 2x pracovní LED  19 900
osvětlení, tlačítkové ovládání na madle pojezdu (rajčáku), LED maják
bez homologace - schválení, bez RZ
 920W CUP Holder Držák nápoje 2 590
Příslušenství pro SPZ
13
2
cm
13
2
cm
870F STCII-52V-26FT-EFI 52“ (132cm), 19,4kW (26k.), Kawasaki V-Twin FT EFI, FFT 459.000,-
 870J STCII-52V-28BV-EFI 52" (132cm), 20,6kW (28k.), B&S Vanguard 810 EFI, FFT
  870T STCII-61V-36BV 61" (155cm), 26,5kW (36k.), B&S Vanguard BIG BLOCK, FFT
870D STCII-48V-22FX 48“ (122cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin, FX, FFT 449.000,-
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm
nastavitelná výška sečení 3-15cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FT730V-EFI, cyklon, elektrostart
výkon motoru 26k., max. kroutící moment 54,5 Nm při 2800 ot/min, objem 726ccm

 920X SCZ II HITCH Tažné zařízení pro SCZII 2 590
 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo (disk kola včetně pneu)  9 900
 920J WC-12 12“ kryty kol (1 pár) - „Chrome“ 3 490
 923G LAWN STRIPER Řádkovač pro SCZII  20 700
 921W Install Kit for 923G Instalační sada - Kit pro 923G 5 090
 9A9X AC Road KIT, LED Sada LED osvětlení pro přejezdy po komunikacích, 2x pracovní LED  19 900
osvětlení, tlačítkové ovládání na madle pojezdu (rajčáku), LED maják
bez homologace - schválení, bez RZ
 Příslušenství pro SCZ II
Samojízdná odpružená sekačka SCAG CHEETAH II
s „0“ poloměrem zatáčení a stranovým výhozem
15
5
cm
26 km/h
 842S STTII-72V-40BV-EFI 72“ (181cm), 29,9kW (40k.), B&S Vang. Air Cooled EFI / ETC 659.000,-
841X STTII-61V-31DFI 61“ (155cm), 23,1kW (31k.), Kawasaki V-Twin DFI LC 599.000,-
8474 STTII-52V-25KBD 52“ (132cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC 699.000,-
841NM STTII-61V-25KBD 61“ (155cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC 699.000,-
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 181cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor B&S Vanguard 61G2, cyklon, elstart.
výkon motoru 40k., max. kroutící moment 78,0 Nm, objem 993ccm

max. pojezdová rychlost 16 km/h vpřed, 8 km/h vzad
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5
hnací kola 26x9,50-12 / 13x6,50-6, hmotnost 768 kg
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x6,50-6
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
řadový 3-válcový vznětový vodou chlazený motor Kubota D 902, cyklon, elektrostart
výkon motoru 25k., max. kroutící moment 56,0 Nm, objem 898ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18
max. pojezdová rychlost 16 km/h vpřed, 8 km/h vzad
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5
hnací kola 26x12,00-12 / 13x6,50-6, hmotnost 776 kg
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x6,50-6
842D STTII-61V-40BV-EFI 61“ (155cm), 29,9kW (40k.), B&S Vang. Air Cooled EFI / ETC
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor B&S Vanguard 61G2, cyklon, elstart.
výkon motoru 40k., max. kroutící moment 78,0 Nm, objem 993ccm

13
2
cm
15
5
cm
15
5
cm
579.900,-
Žací ústrojí se stranovým výhozem (intenzivní údržba), STT II
Žací ústrojí (extenzivní údržba - HUMUS Safety), STT II
 8478 SMST-52V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 52“(132cm) 136 300
 8613 SMST-61V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 61“(155cm) 140 900
 8619 SMST-72V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 72“(183cm) 186 200
 8007 STTSM-58 HUMUS Safety žací ústrojí, záběr 58“ (147cm) 242 500
 RD 52V RD 52V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52“ (132cm) 31 300
 RD 61V RD 61V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 61“ (155cm) 31 900
 RD 72V RD 72V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 72“ (183cm) 32 900
 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52“ (132cm) 15 900